
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2020 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 5/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia  9 stycznia 2020 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego  
w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: 269A3144-FBA7-42EE-BAFB-4EA8774CE010. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku na 2020 rok.

Załacznik do Zarządzenia Nr 27/2020 z dnia 22.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 577,00 0,00 454 577,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 577,00 0,00 454 577,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -8 579,00 81 421,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 200,00 8 579,00 9 779,00

Razem: 25 759 349,00 0,00 25 759 349,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1


		2020-04-22T11:06:12+0200




